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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan
gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: der er mørke drypaftegninger på
kanten af emhætte, denne kant hænger over rengjort service
der kommer ud af opvaskemaskinen
Virksomheden havde følgende bemærkninger:Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
der opbevares øl og sodavand i aflukke under halvtag ved
bagindgang, virksomheden oplyser at de lige har fået dem og
ikke fået dem ind endnu, virksomheden fjerner dem under
tilsynet, dette bliver betragtet som en bagatelagtig
overtrædelse ved dette tilsyn
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Følgende er konstateret: loft og
emfang er mangelfuldt rengjort, der er mørke drypaftegninger
på loft i produktionsområdet, emfang er mørkebrun inden i og
der er af fedtlignende aftegninger på udvendig side af enfang,



Rold StorKro

 

V/Jørgen Pedersen og Lars Kæp Jensen

Vælderskoven 13

9520  Skørping

25434560

Kontrolrapport

side 2 af 2

16-02-2023

emfang i opvaskeafdelingen er er mørke aftegninger både inden i emfang og udvendig
Virksomheden havde følgende bemærkninger:Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
vejledt konkret mht. at rengøring for blæsere i køleskab bør gøres oftere
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for perioden siden sidste tilsyn, herunder er temperaturkontrol,
modtagekontrol og opvarmningskontrol, kontrolleret uden anmærkninger, virksomheden har dokumenteret
rengøringskontrollen som ok, ved deres sidste kontrol d. 22/1-2023
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Fotodokumentation foreligger


